1

國立嘉義大學農藝學系 112 學年度第 1 次課程規劃委員會
通訊會議紀錄

一、時間：112 年 10 月 6 日(E-mail 寄出)，10 月 12 日(E-mail 回復截止)

二、地點：農藝學學系

三、主席：侯主任 0 龍                                      記錄：溫 0 煌

四、出席人員：李 0 興委員、郭 0 錚委員、周 0 俊委員(無回復)、侯 0 龍主任、黃 0 理

委員、曾 0 嘉委員、曾 0 茜委員、柯 0 存委員、嚴 0 鍼委員(學生代表)

五、主席報告：略

六、提案討論：

提案ㄧ

案由：黃 0 理老師申請 112 學年度第一學期業師協同教學課程計畫案，提請討論。

說明：（一）依教務處 8 月 23 日通知辦理(附件一)黃文理老師申請 112 學年度業師協

同教學課程案，已送教務處備查。

（二）黃 0 理老師申請科目為「稻作學」及「茶作學」。「稻作學」邀請之業師

共有五位，分別為臺南區農業改良場羅 0 宗場長、臺南區農業改良場鹿

草分場陳 0 坤分場長、臺中區農業改良場許 0 聖博士及農業試驗所卓 0

玄博士及米屋智農企業陳 0 浩董事長。「茶作學」邀請之業師共有四位，

分別為茶及飲料作物改良場邱 0 豐副場長、茶及飲料作物改良場黃 0 宗

分場長、安洲製茶廠陳 0 安先生、銪茗堂茶園黃 0 銪場長等。

（三）檢附稻作學申請表(附件二)、茶作學申請表(附件三)。

（四）本次會議採通訊會議進行。

決議：計 8位委員回復(附件四)，1位無回復，超過半數委員回復，故本案審查通

過，同意 112學年度第一學期稻作學及茶作學聘業師協同教學，會議記錄送

教務處審核。